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Paziņojums par publisko apspriešanu būvniecības iecerei "ANGĀRS"
Atbalss iela 8, Rīga, zemesgabals ar kadastra apzīmējumu: 0100 125 0494

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS: SIA “Konsol Logi”, reģ. nr. LV401034114303, adrese: Emīlijas Benjamiņas iela 21, Rīga
kontaktpersona: Aleksandrs Dakšiņičš, e-pasts: da6@inbox.lv

Projektētājs: SIA “SMEKO”, reģ. nr. LV40103951408, adrese: Zeiferta iela 22, Olaine, Olaines nov., LV-2114
kontaktpersona: Kristīne Gailuma, e-pasts: kristine.gailuma@smeko.lv

AR INFORMĀCIJU, VIZUALIZĀCIJĀM UN APRAKSTU IESPĒJAMS IEPAZĪTIES:
· Rīgas valstspilsētas pašvaldības portālā www.riga.lv sadaļā Sabedrības līdzdalība;
· Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta mājaslapā www.rdpad.lv

Sabiedrības līdzdalība;
· Būvniecības iecerese teritorijā;
· Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentā telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140,

departamenta darba laika ievaros (1.stāva vestibilā novietota planšete)

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS LAIKĀ NO 16 APRĪĻA LĪDZ 15. MAIJAM  ATSAUKSMES UN VIEDOKĻUS IESPĒJAMS
IESNIEGT:
· elektroniski aptaujas anketas aizpildāmas un nosūtāmas portālā www.eriga.lv sadaļā Sabiedrības līdzdalība;
· sūtot pa pastu Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentam Dzirnavu iela 140, Rīgā;
· aizpildot aptaujas anketu un iesniedzot to Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta
        telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140, aizpildīto anketu iemetot iesniegumiem paredzētajā pasta kastē;
klātienē Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra Klientu atbalsta un metodikas pārvaldes Klientu apkalpošanas nodaļas punktos Brīvības ielā 49/53,
Daugavpils ielā 31, Eduarda Smiļģa ielā 46, Slokas ielā 161 k-2, Rīgā. Informācija par Klientu apkalpošanas nodaļas punktu darba laikiem
pieejama šeit:  https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs.

IECERES PREZENTĀCIJAS PASĀKUMS: Būvniecības ieceres teritorijā 2026. gada 22.aprīlis plkst.16:00

IECERES APRAKSTS:
Projektējamā ēka ir angārs. Tās galvenais izmantošanas veids ir noliktava, kas paredzēta saražoto logu, durvju un

to aksesuāru uzglabāšanai.
Zemes gabals ir apbūvēts ar pazemes ēku (kadastra apzīmējums 010 0125 011 8028). Esošais priekšpagalms un iebrauktuve no ielas

puses tiks izmantoti projektējamās ēkas piekļuvei un transporta organizēšanai, saglabājot ielas telpisko struktūru un neradot negatīvu ietekmi uz
blakus īpašumiem.

Būvniecība paredzēta zemes īpašumā (kadastra Nr. 0100 125 0494), kas ir kopīpašums un sadalīts trīs domājamās daļās - “A”, “B” un “C”.
Projektējamā ēka tiks izvietota “A” daļā, paralēli teritorijas Ziemeļrietumu (ZR) robežai, nodrošinot funkcionāli pamatotu teritorijas izmantošanu.

Zemes gabalā ir paredzēta koku izciršana tājas vietās, kur šī būvprojekta ietvaros tiek projektētas  būves  un inženiertīkli.
Angārs ir projektēts ar vienu virszemes stāvu un vienu ieeju. Ēkā paredzēts sanmezgls ar dušas zonu, saimniecības telpa un noliktava.
Tiek paredzēta vietējā ūdensapgāde un kanalizācija, elektroapgāde no esošas elektrības sadalnes. Lietus ūdens savākšana un novadīšana

paredzēta savā zemes gabalā.
Projektējamā angāra priekšpagalmā un sānos paredzēti bruģēti laukumi transporta kustībai, manevrēšanai un personāla stāvvietām. Ēka

plānota kā angāra tipa būve ar sendvičpaneļu apdari, kuras arhitektoniskais risinājums un apjoma proporcijas iekļaujas JC2 teritorijas apbūves
raksturā.

BŪVNIECĪBAS IESPĒJAMĀ IETEKME UZ VIDI, INFRASTRUKTŪRU UN IEDZĪVOTĀJU VESELĪBU:
Plānotais angārs (noliktava logu un durvju uzglabāšanai) neradīs troksņus un putekļus. Satiksmes plūsma nedaudz palielināsies.

Objekts neradīs negatīvu ietekmi uz vidi, tiks ievērotas normatīvo aktu prasības.

SITUĀCIJAS PLĀNS:

Zemes gabals,
uz kura paredzēta angāra būvniecība

Projektējamais angārs

ĢENERĀLPLĀNS b/m:

SKATS NO SĀNU PUSES PAGALMĀ:

SKATS NO PIEBRAUCĀMĀ CEĻA PUSES: SKATS NO PROJEKTĒJAMĀ STĀVLAUKUMA SĀNU PUSES:

Esoša iebrauktūve

Projektējamais
piebraucamais cēļš

Projektējamā ēka - "ANGĀRS"


